
Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD Opatření ITI/IPRÚ/CLLD Podopatření Program Prioritní osa Investiční priorita Kód SC Specifický cíl Kód indikátoru Název indikátoru

1.3 Udržovat sociální soudržnost, 

rozvíjet sociální služby a aktivity v 

oblasti sociálního začleňování a 

místní zaměstnanosti

1.3.1 Rozšíření a zkvalitnění 

infrastruktury pro poskytování 

sociálních služeb

1.3.1 Rozšíření a zkvalitnění 

infrastruktury pro poskytování 

sociálních služeb-06.2.56.2.1

Integrovaný 

regionální 

operační program

Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů

Investice do zdravotnické a sociální infrastruktury, které 

přispívají k celostátnímu, regionálnímu a místnímu 

rozvoji, snižování nerovností, pokud jde o zdravotní 

stav, podpora sociálního začlenění díky lepšímu 

přístupu k sociálním, kulturním a rekreačním

06.2.56.2.1

Zvýšení kvality a dostupnosti 

služeb vedoucí k sociální 

inkluzi

67510
Kapacita služeb a 

sociální práce

1.3 Udržovat sociální soudržnost, 

rozvíjet sociální služby a aktivity v 

oblasti sociálního začleňování a 

místní zaměstnanosti

1.3.1 Rozšíření a zkvalitnění 

infrastruktury pro poskytování 

sociálních služeb

1.3.1 Rozšíření a zkvalitnění 

infrastruktury pro poskytování 

sociálních služeb-06.2.56.2.1

Integrovaný 

regionální 

operační program

Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů

Investice do zdravotnické a sociální infrastruktury, které 

přispívají k celostátnímu, regionálnímu a místnímu 

rozvoji, snižování nerovností, pokud jde o zdravotní 

stav, podpora sociálního začlenění díky lepšímu 

přístupu k sociálním, kulturním a rekreačním

06.2.56.2.1

Zvýšení kvality a dostupnosti 

služeb vedoucí k sociální 

inkluzi

55401

Počet podpořených 

zázemí pro služby a 

sociální práci

1.3 Udržovat sociální soudržnost, 

rozvíjet sociální služby a aktivity v 

oblasti sociálního začleňování a 

místní zaměstnanosti

1.3.1 Rozšíření a zkvalitnění 

infrastruktury pro poskytování 

sociálních služeb

1.3.1 Rozšíření a zkvalitnění 

infrastruktury pro poskytování 

sociálních služeb-06.2.56.2.1

Integrovaný 

regionální 

operační program

Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů

Investice do zdravotnické a sociální infrastruktury, které 

přispívají k celostátnímu, regionálnímu a místnímu 

rozvoji, snižování nerovností, pokud jde o zdravotní 

stav, podpora sociálního začlenění díky lepšímu 

přístupu k sociálním, kulturním a rekreačním

06.2.56.2.1

Zvýšení kvality a dostupnosti 

služeb vedoucí k sociální 

inkluzi

55402

Počet poskytovaných 

druhů sociálních 

služeb

1.3 Udržovat sociální soudržnost, 

rozvíjet sociální služby a aktivity v 

oblasti sociálního začleňování a 

místní zaměstnanosti

1.3.2 Rozvoj sociálních služeb 

a aktivit v oblasti sociálního 

začleňování

1.3.2 Rozvoj sociálních služeb a 

aktivit v oblasti sociálního 

začleňování-03.2.60.1

67010
Využívání 

podpořených služeb

1.3 Udržovat sociální soudržnost, 

rozvíjet sociální služby a aktivity v 

oblasti sociálního začleňování a 

místní zaměstnanosti

1.3.2 Rozvoj sociálních služeb 

a aktivit v oblasti sociálního 

začleňování

1.3.2 Rozvoj sociálních služeb a 

aktivit v oblasti sociálního 

začleňování-03.2.60.1

60000
Celkový počet 

účastníků

1.3 Udržovat sociální soudržnost, 

rozvíjet sociální služby a aktivity v 

oblasti sociálního začleňování a 

místní zaměstnanosti

1.3.2 Rozvoj sociálních služeb 

a aktivit v oblasti sociálního 

začleňování

1.3.2 Rozvoj sociálních služeb a 

aktivit v oblasti sociálního 

začleňování-03.2.60.1

67001
Kapacita podpořených 

služeb

1.3 Udržovat sociální soudržnost, 

rozvíjet sociální služby a aktivity v 

oblasti sociálního začleňování a 

místní zaměstnanosti

1.3.3.1 Výstavba mateřských 

škol zejména ve vazbě na 

významné zaměstnavatele

1.3.3.1 Výstavba mateřských 

škol zejména ve vazbě na 

významné zaměstnavatele-

06.2.67.2.4

Integrovaný 

regionální 

operační program

Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů

Investice do vzdělávání, odborného vzdělávání a 

odborné přípravy pro získání dovedností a do 

celoživotního učení rozvíjením infrastruktury pro 

vzdělávání a odbornou přípravu

06.2.67.2.4

Zvýšení kvality a dostupnosti 

infrastruktury pro vzdělávání 

a celoživotní učení

50020

Podíl tříletých dětí 

umístěných v 

předškolním zařízení

1.3 Udržovat sociální soudržnost, 

rozvíjet sociální služby a aktivity v 

oblasti sociálního začleňování a 

místní zaměstnanosti

1.3.3.1 Výstavba mateřských 

škol zejména ve vazbě na 

významné zaměstnavatele

1.3.3.1 Výstavba mateřských 

škol zejména ve vazbě na 

významné zaměstnavatele-

06.2.67.2.4

Integrovaný 

regionální 

operační program

Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů

Investice do vzdělávání, odborného vzdělávání a 

odborné přípravy pro získání dovedností a do 

celoživotního učení rozvíjením infrastruktury pro 

vzdělávání a odbornou přípravu

06.2.67.2.4

Zvýšení kvality a dostupnosti 

infrastruktury pro vzdělávání 

a celoživotní učení

50000
Počet podpořených 

vzdělávacích zařízení

1.3 Udržovat sociální soudržnost, 

rozvíjet sociální služby a aktivity v 

oblasti sociálního začleňování a 

místní zaměstnanosti

1.3.3.1 Výstavba mateřských 

škol zejména ve vazbě na 

významné zaměstnavatele

1.3.3.1 Výstavba mateřských 

škol zejména ve vazbě na 

významné zaměstnavatele-

06.2.67.2.4

Integrovaný 

regionální 

operační program

Zkvalitnění veřejných 

služeb a podmínek života 

pro obyvatele regionů

Investice do vzdělávání, odborného vzdělávání a 

odborné přípravy pro získání dovedností a do 

celoživotního učení rozvíjením infrastruktury pro 

vzdělávání a odbornou přípravu

06.2.67.2.4

Zvýšení kvality a dostupnosti 

infrastruktury pro vzdělávání 

a celoživotní učení

50001

Kapacita 

podporovaných 

zařízení péče o děti 

nebo vzdělávacích 

zařízení

Příloha č. 4 – Indikátory



1.3 Udržovat sociální soudržnost, 

rozvíjet sociální služby a aktivity v 

oblasti sociálního začleňování a 

místní zaměstnanosti

1.3.3.2 Zřízení a provoz aktivit 

na přímou podporu 

zaměstnanosti 

znevýhodněných, zejména 

osob se zdravotním 

postižením

1.3.3.2 Zřízení a provoz aktivit 

na přímou podporu 

zaměstnanosti 

znevýhodněných, zejména osob 

se zdravotním postižením-

03.1.48.1

62600

účastníci, kteří získali 

kvalifikaci po ukončení 

své účasti

1.3 Udržovat sociální soudržnost, 

rozvíjet sociální služby a aktivity v 

oblasti sociálního začleňování a 

místní zaměstnanosti

1.3.3.2 Zřízení a provoz aktivit 

na přímou podporu 

zaměstnanosti 

znevýhodněných, zejména 

osob se zdravotním 

postižením

1.3.3.2 Zřízení a provoz aktivit 

na přímou podporu 

zaměstnanosti 

znevýhodněných, zejména osob 

se zdravotním postižením-

03.1.48.1

60000
Celkový počet 

účastníků

1.3 Udržovat sociální soudržnost, 

rozvíjet sociální služby a aktivity v 

oblasti sociálního začleňování a 

místní zaměstnanosti

1.3.3.3 Zřízení a provoz aktivit 

na podporu zaměstnanosti 

znevýhodněných, zejména 

osob se zdravotním 

postižením, prostřednictvím 

sociálních služeb

1.3.3.3 Zřízení a provoz aktivit 

na podporu zaměstnanosti 

znevýhodněných, zejména osob 

se zdravotním postižením, 

prostřednictvím sociálních 

služeb-03.2.60.1

67010
Využívání 

podpořených služeb

1.3 Udržovat sociální soudržnost, 

rozvíjet sociální služby a aktivity v 

oblasti sociálního začleňování a 

místní zaměstnanosti

1.3.3.3 Zřízení a provoz aktivit 

na podporu zaměstnanosti 

znevýhodněných, zejména 

osob se zdravotním 

postižením, prostřednictvím 

sociálních služeb

1.3.3.3 Zřízení a provoz aktivit 

na podporu zaměstnanosti 

znevýhodněných, zejména osob 

se zdravotním postižením, 

prostřednictvím sociálních 

služeb-03.2.60.1

60000
Celkový počet 

účastníků

1.3 Udržovat sociální soudržnost, 

rozvíjet sociální služby a aktivity v 

oblasti sociálního začleňování a 

místní zaměstnanosti

1.3.3.3 Zřízení a provoz aktivit 

na podporu zaměstnanosti 

znevýhodněných, zejména 

osob se zdravotním 

postižením, prostřednictvím 

sociálních služeb

1.3.3.3 Zřízení a provoz aktivit 

na podporu zaměstnanosti 

znevýhodněných, zejména osob 

se zdravotním postižením, 

prostřednictvím sociálních 

služeb-03.2.60.1

67001
Kapacita podpořených 

služeb

2.1 Posílit multimodalitu a 

provázanost dopravy aglomerace 

(vč. řešení dopravy v klidu a 

preference hromadné dopravy)

2.1.1 Výstavba a rekonstrukce 

dopravních terminálů

2.1.1 Výstavba a rekonstrukce 

dopravních terminálů-

06.1.13.1.2

Integrovaný 

regionální 

operační program

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony

Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy 

oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory 

udržitelné multimodální městské mobility a adaptačních 

opatření ke zmírnění změny klimatu

06.1.13.1.2
Zvýšení podílu udržitelných 

forem dopravy
75120

Podíl veřejné osobní 

dopravy na celkových 

výkonech v osobní 

dopravě

2.1 Posílit multimodalitu a 

provázanost dopravy aglomerace 

(vč. řešení dopravy v klidu a 

preference hromadné dopravy)

2.1.1 Výstavba a rekonstrukce 

dopravních terminálů

2.1.1 Výstavba a rekonstrukce 

dopravních terminálů-

06.1.13.1.2

Integrovaný 

regionální 

operační program

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony

Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy 

oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory 

udržitelné multimodální městské mobility a adaptačních 

opatření ke zmírnění změny klimatu

06.1.13.1.2
Zvýšení podílu udržitelných 

forem dopravy
75110

Počet osob 

přepravených veřejnou 

dopravou

2.1 Posílit multimodalitu a 

provázanost dopravy aglomerace 

(vč. řešení dopravy v klidu a 

preference hromadné dopravy)

2.1.1 Výstavba a rekonstrukce 

dopravních terminálů

2.1.1 Výstavba a rekonstrukce 

dopravních terminálů-

06.1.13.1.2

Integrovaný 

regionální 

operační program

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony

Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy 

oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory 

udržitelné multimodální městské mobility a adaptačních 

opatření ke zmírnění změny klimatu

06.1.13.1.2
Zvýšení podílu udržitelných 

forem dopravy
75201

Počet nových nebo 

rekonstruovaných 

přestupních terminálů 

ve veřejné dopravě

2.1 Posílit multimodalitu a 

provázanost dopravy aglomerace 

(vč. řešení dopravy v klidu a 

preference hromadné dopravy)

2.1.1 Výstavba a rekonstrukce 

dopravních terminálů

2.1.1 Výstavba a rekonstrukce 

dopravních terminálů-

06.1.13.1.2

Integrovaný 

regionální 

operační program

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony

Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy 

oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory 

udržitelné multimodální městské mobility a adaptačních 

opatření ke zmírnění změny klimatu

06.1.13.1.2
Zvýšení podílu udržitelných 

forem dopravy
74001

Počet vytvořených 

parkovacích míst

2.1 Posílit multimodalitu a 

provázanost dopravy aglomerace 

(vč. řešení dopravy v klidu a 

preference hromadné dopravy)

2.1.1 Výstavba a rekonstrukce 

dopravních terminálů

2.1.1 Výstavba a rekonstrukce 

dopravních terminálů-

06.1.13.1.2

Integrovaný 

regionální 

operační program

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony

Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy 

oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory 

udržitelné multimodální městské mobility a adaptačních 

opatření ke zmírnění změny klimatu

06.1.13.1.2
Zvýšení podílu udržitelných 

forem dopravy
76401

Počet parkovacích míst 

pro jízdní kola



2.1 Posílit multimodalitu a 

provázanost dopravy aglomerace 

(vč. řešení dopravy v klidu a 

preference hromadné dopravy)

2.1.2.1 Rozšíření trolejové 

dopravy

2.1.2.1 Rozšíření trolejové 

dopravy-04.1.40.1.4
74510

Počet cestujících MHD 

v elektrické trakci

2.1 Posílit multimodalitu a 

provázanost dopravy aglomerace 

(vč. řešení dopravy v klidu a 

preference hromadné dopravy)

2.1.2.1 Rozšíření trolejové 

dopravy

2.1.2.1 Rozšíření trolejové 

dopravy-04.1.40.1.4
74500

Celková délka nových 

nebo 

modernizovaných linek 

metra, tramvajových 

tratí nebo 

trolejbusových tratí

2.1 Posílit multimodalitu a 

provázanost dopravy aglomerace 

(vč. řešení dopravy v klidu a 

preference hromadné dopravy)

2.1.2.2 Ekologizace vozového 

parku

2.1.2.2 Ekologizace vozového 

parku-06.1.13.1.2

Integrovaný 

regionální 

operační program

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony

Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy 

oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory 

udržitelné multimodální městské mobility a adaptačních 

opatření ke zmírnění změny klimatu

06.1.13.1.2
Zvýšení podílu udržitelných 

forem dopravy
75120

Podíl veřejné osobní 

dopravy na celkových 

výkonech v osobní 

dopravě

2.1 Posílit multimodalitu a 

provázanost dopravy aglomerace 

(vč. řešení dopravy v klidu a 

preference hromadné dopravy)

2.1.2.2 Ekologizace vozového 

parku

2.1.2.2 Ekologizace vozového 

parku-06.1.13.1.2

Integrovaný 

regionální 

operační program

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony

Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy 

oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory 

udržitelné multimodální městské mobility a adaptačních 

opatření ke zmírnění změny klimatu

06.1.13.1.2
Zvýšení podílu udržitelných 

forem dopravy
75110

Počet osob 

přepravených veřejnou 

dopravou

2.1 Posílit multimodalitu a 

provázanost dopravy aglomerace 

(vč. řešení dopravy v klidu a 

preference hromadné dopravy)

2.1.2.2 Ekologizace vozového 

parku

2.1.2.2 Ekologizace vozového 

parku-06.1.13.1.2

Integrovaný 

regionální 

operační program

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony

Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy 

oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory 

udržitelné multimodální městské mobility a adaptačních 

opatření ke zmírnění změny klimatu

06.1.13.1.2
Zvýšení podílu udržitelných 

forem dopravy
36111

Množství emisí 

primárních částic a 

prekurzorů 

sekundárních částic v 

rámci podpořených 

projektů

2.1 Posílit multimodalitu a 

provázanost dopravy aglomerace 

(vč. řešení dopravy v klidu a 

preference hromadné dopravy)

2.1.2.2 Ekologizace vozového 

parku

2.1.2.2 Ekologizace vozového 

parku-06.1.13.1.2

Integrovaný 

regionální 

operační program

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony

Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy 

oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory 

udržitelné multimodální městské mobility a adaptačních 

opatření ke zmírnění změny klimatu

06.1.13.1.2
Zvýšení podílu udržitelných 

forem dopravy
74801

Počet nově pořízených 

vozidel pro veřejnou 

dopravu

2.1 Posílit multimodalitu a 

provázanost dopravy aglomerace 

(vč. řešení dopravy v klidu a 

preference hromadné dopravy)

2.1.3 Řešení parkování v 

Jihlavě P+R, P+G

2.1.3 Řešení parkování v Jihlavě 

P+R, P+G-06.1.13.1.2

Integrovaný 

regionální 

operační program

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony

Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy 

oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory 

udržitelné multimodální městské mobility a adaptačních 

opatření ke zmírnění změny klimatu

06.1.13.1.2
Zvýšení podílu udržitelných 

forem dopravy
75120

Podíl veřejné osobní 

dopravy na celkových 

výkonech v osobní 

dopravě

2.1 Posílit multimodalitu a 

provázanost dopravy aglomerace 

(vč. řešení dopravy v klidu a 

preference hromadné dopravy)

2.1.3 Řešení parkování v 

Jihlavě P+R, P+G

2.1.3 Řešení parkování v Jihlavě 

P+R, P+G-06.1.13.1.2

Integrovaný 

regionální 

operační program

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony

Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy 

oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory 

udržitelné multimodální městské mobility a adaptačních 

opatření ke zmírnění změny klimatu

06.1.13.1.2
Zvýšení podílu udržitelných 

forem dopravy
74001

Počet vytvořených 

parkovacích míst

2.2 Rozvíjet cyklodopravu jako 

ekologický a bezpečný prostředek 

pro dojížďku za prací, do školy i za 

službami

2.2.1 Rozvoj páteřních 

cyklostezek a cyklotras a 

podpora cyklodojížďky

2.2.1 Rozvoj páteřních 

cyklostezek a cyklotras a 

podpora cyklodojížďky-

06.1.13.1.2

Integrovaný 

regionální 

operační program

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony

Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy 

oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory 

udržitelné multimodální městské mobility a adaptačních 

opatření ke zmírnění změny klimatu

06.1.13.1.2
Zvýšení podílu udržitelných 

forem dopravy
76100

Délka nově 

vybudovaných 

cyklostezek a cyklotras

2.2 Rozvíjet cyklodopravu jako 

ekologický a bezpečný prostředek 

pro dojížďku za prací, do školy i za 

službami

2.2.1 Rozvoj páteřních 

cyklostezek a cyklotras a 

podpora cyklodojížďky

2.2.1 Rozvoj páteřních 

cyklostezek a cyklotras a 

podpora cyklodojížďky-

06.1.13.1.2

Integrovaný 

regionální 

operační program

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony

Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy 

oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory 

udržitelné multimodální městské mobility a adaptačních 

opatření ke zmírnění změny klimatu

06.1.13.1.2
Zvýšení podílu udržitelných 

forem dopravy
76401

Počet parkovacích míst 

pro jízdní kola

2.3 Zavést opatření pro zvýšení 

prostupnosti, bezpečnosti a 

informovanosti

2.3.1 Podpora opatření ke 

zvýšení bezpečnosti a 

průchodu městem

2.3.1 Podpora opatření ke 

zvýšení bezpečnosti a průchodu 

městem-06.1.13.1.2

Integrovaný 

regionální 

operační program

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony

Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy 

oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory 

udržitelné multimodální městské mobility a adaptačních 

opatření ke zmírnění změny klimatu

06.1.13.1.2
Zvýšení podílu udržitelných 

forem dopravy
75120

Podíl veřejné osobní 

dopravy na celkových 

výkonech v osobní 

dopravě



2.3 Zavést opatření pro zvýšení 

prostupnosti, bezpečnosti a 

informovanosti

2.3.1 Podpora opatření ke 

zvýšení bezpečnosti a 

průchodu městem

2.3.1 Podpora opatření ke 

zvýšení bezpečnosti a průchodu 

městem-06.1.13.1.2

Integrovaný 

regionální 

operační program

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony

Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy 

oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory 

udržitelné multimodální městské mobility a adaptačních 

opatření ke zmírnění změny klimatu

06.1.13.1.2
Zvýšení podílu udržitelných 

forem dopravy
75001

Počet realizací 

vedoucích ke zvýšení 

bezpečnosti v dopravě

2.3 Zavést opatření pro zvýšení 

prostupnosti, bezpečnosti a 

informovanosti

2.3.1 Podpora opatření ke 

zvýšení bezpečnosti a 

průchodu městem

2.3.1 Podpora opatření ke 

zvýšení bezpečnosti a průchodu 

městem-06.1.13.1.2

Integrovaný 

regionální 

operační program

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony

Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy 

oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory 

udržitelné multimodální městské mobility a adaptačních 

opatření ke zmírnění změny klimatu

06.1.13.1.2
Zvýšení podílu udržitelných 

forem dopravy
76100

Délka nově 

vybudovaných 

cyklostezek a cyklotras

2.3 Zavést opatření pro zvýšení 

prostupnosti, bezpečnosti a 

informovanosti

2.3.2.1 Realizace ITS na silniční 

síti

2.3.2.1 Realizace ITS na silniční 

síti-04.2.40.2.3
72410 Pokrytí silniční sítě ITS

2.3 Zavést opatření pro zvýšení 

prostupnosti, bezpečnosti a 

informovanosti

2.3.2.1 Realizace ITS na silniční 

síti

2.3.2.1 Realizace ITS na silniční 

síti-04.2.40.2.3
72401

Počet zařízení a služeb 

ITS

2.3 Zavést opatření pro zvýšení 

prostupnosti, bezpečnosti a 

informovanosti

2.3.2.2 Realizace telematiky 

pro městskou hromadnou 

dopravu

2.3.2.2 Realizace telematiky pro 

městskou hromadnou dopravu -

06.1.13.1.2

Integrovaný 

regionální 

operační program

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony

Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy 

oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory 

udržitelné multimodální městské mobility a adaptačních 

opatření ke zmírnění změny klimatu

06.1.13.1.2
Zvýšení podílu udržitelných 

forem dopravy
75120

Podíl veřejné osobní 

dopravy na celkových 

výkonech v osobní 

dopravě

2.3 Zavést opatření pro zvýšení 

prostupnosti, bezpečnosti a 

informovanosti

2.3.2.2 Realizace telematiky 

pro městskou hromadnou 

dopravu

2.3.2.2 Realizace telematiky pro 

městskou hromadnou dopravu -

06.1.13.1.2

Integrovaný 

regionální 

operační program

Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné 

regiony

Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy 

oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory 

udržitelné multimodální městské mobility a adaptačních 

opatření ke zmírnění změny klimatu

06.1.13.1.2
Zvýšení podílu udržitelných 

forem dopravy
70401

Počet zařízení a služeb 

pro řízení dopravy

3.3 Zlepšit kvalitu a atraktivitu 

městského prostředí

3.3.2 Zlepšení kvality 

národních kulturních památek

3.3.2 Zlepšení kvality národních 

kulturních památek-06.3.33.3.1

Integrovaný 

regionální 

operační program

Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí

Zachování, ochrana, propagace a rozvoj přírodního a 

kulturního dědictví
06.3.33.3.1

Zefektivnění prezentace, 

posílení ochrany a rozvoje 

kulturního a přírodního 

dědictví

91010

Počet návštěv 

kulturních památek a 

paměťových institucí 

zpřístupněných za 

vstupné

3.3 Zlepšit kvalitu a atraktivitu 

městského prostředí

3.3.2 Zlepšení kvality 

národních kulturních památek

3.3.2 Zlepšení kvality národních 

kulturních památek-06.3.33.3.1

Integrovaný 

regionální 

operační program

Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí

Zachování, ochrana, propagace a rozvoj přírodního a 

kulturního dědictví
06.3.33.3.1

Zefektivnění prezentace, 

posílení ochrany a rozvoje 

kulturního a přírodního 

dědictví

90501
Počet revitalizovaných 

památkových objektů

3.3 Zlepšit kvalitu a atraktivitu 

městského prostředí

3.3.2 Zlepšení kvality 

národních kulturních památek

3.3.2 Zlepšení kvality národních 

kulturních památek-06.3.33.3.1

Integrovaný 

regionální 

operační program

Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí

Zachování, ochrana, propagace a rozvoj přírodního a 

kulturního dědictví
06.3.33.3.1

Zefektivnění prezentace, 

posílení ochrany a rozvoje 

kulturního a přírodního 

dědictví

91005

Zvýšení očekávaného 

počtu návštěv 

podporovaných 

kulturních a přírodních 

památek a atrakcí

3.3 Zlepšit kvalitu a atraktivitu 

městského prostředí

3.3.2 Zlepšení kvality 

národních kulturních památek

3.3.2 Zlepšení kvality národních 

kulturních památek-06.3.33.3.1

Integrovaný 

regionální 

operační program

Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí

Zachování, ochrana, propagace a rozvoj přírodního a 

kulturního dědictví
06.3.33.3.1

Zefektivnění prezentace, 

posílení ochrany a rozvoje 

kulturního a přírodního 

dědictví

90801

Počet realizací rozvoje 

infrastrukturních 

opatření

3.3 Zlepšit kvalitu a atraktivitu 

městského prostředí

3.3.3 Zlepšení kvality 

paměťových institucí

3.3.3 Zlepšení kvality 

paměťových institucí-

06.3.33.3.1

Integrovaný 

regionální 

operační program

Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí

Zachování, ochrana, propagace a rozvoj přírodního a 

kulturního dědictví
06.3.33.3.1

Zefektivnění prezentace, 

posílení ochrany a rozvoje 

kulturního a přírodního 

dědictví

90710

Podíl zpřístupněných a 

zefektivněných 

podsbírek a fondů

3.3 Zlepšit kvalitu a atraktivitu 

městského prostředí

3.3.3 Zlepšení kvality 

paměťových institucí

3.3.3 Zlepšení kvality 

paměťových institucí-

06.3.33.3.1

Integrovaný 

regionální 

operační program

Dobrá správa území a 

zefektivnění veřejných 

institucí

Zachování, ochrana, propagace a rozvoj přírodního a 

kulturního dědictví
06.3.33.3.1

Zefektivnění prezentace, 

posílení ochrany a rozvoje 

kulturního a přírodního 

dědictví

90703

Počet nově 

zpřístupněných a 

zefektivněných 

podsbírek a fondů



Typ indikátoru Výchozí hodnota
Datum výchozí 

hodnoty
Cílová hodnota

Datum cílové 

hodnoty
Měrná jednotka

Agregační 

příznak ISg

Dosažená 

hodnota 

(ve sledovaném 

období)

Datum dosažené 

hodnoty

Dosažená 

hodnota 

(za celé období 

realizace IN)

Datum závazku Závazek

Výsledek 239 14.12.2015 342 31.12.2023 Klienti P 0 19.08.2019 260 03.10.2018 282

Výstup 0 01.01.2014 18 31.12.2023 Zázemí P 0 19.08.2019 11 03.10.2018 12

Výstup 0 01.01.2014 16 31.12.2023 Služby P 5 30.10.2019 11 03.10.2018 12

Výsledek 0 14.12.2015 49 31.12.2022 Osoby P 6 31.12.2020 22 22.04.2020 39

Výstup 0 01.01.2014 137 31.12.2022 Osoby P 26 31.01.2021 30 22.04.2020 90

Výstup 0 01.01.2014 69 31.12.2022 Místa P 31 31.01.2021 54 22.04.2020 39

Výsledek 77,3 31.12.2013 90,5 31.12.2023 % S 0 31.12.2018 82,1 0

Výstup 0 01.01.2014 1 31.12.2023 Zařízení P 0 30.09.2019 1 21.11.2017 1

Výstup 0 01.01.2014 100 31.12.2023 Osoby P 0 30.09.2019 100 21.11.2017 100



Výsledek 0 14.12.2015 12 31.12.2023 Osoby P 0

Výstup 0 01.01.2014 28 31.12.2023 Osoby P 0

Výsledek 0 14.12.2015 0 31.12.2022 Osoby P 0

Výstup 0 01.01.2014 0 31.12.2022 Osoby P 0

Výstup 0 01.01.2014 0 31.12.2022 Místa P 0

Výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 % S 0 31.12.2018 31 0

Výsledek 11195000 14.12.2015 12135500 31.12.2023 Osoby/rok P 65803 30.09.2020 65803 06.11.2018 64000

Výstup 0 01.01.2014 3 31.12.2023 Terminály P 0 30.09.2019 1 06.11.2018 1

Výstup 0 01.01.2014 5 31.12.2023 Parkovací místa P 0

Výstup 0 01.01.2014 30 31.12.2023 Parkovací místa P 0 30.09.2019 9 06.11.2018 9



Výsledek 8,688 31.12.2014 10,8 31.12.2023 mil. osob/rok R 0 31.12.2020 8,109631 0

Výstup 0 01.01.2014 6 31.12.2023 km P 0 30.11.2017 2,098 11.12.2020 7,798

Výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 % S 0 31.12.2018 31 0

Výsledek 11195000 14.12.2015 12135500 31.12.2023 Osoby/rok P 0 31.08.2019 12727401 08.04.2020 21894353

Výsledek 3,26 31.12.2014 0,67 31.12.2023 t/rok P 0 30.09.2020 0,238 08.04.2020 0,238

Výstup 0 01.01.2014 18 31.12.2023 Vozidla P 0 30.09.2020 16 08.04.2020 16

Výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 % S 0 31.12.2018 31 0

Výstup 0 01.01.2014 110 31.12.2023 Parkovací místa P 0 31.12.2019 110 20.08.2018 110

Výstup 0 01.01.2014 8,9 31.12.2023 km P 3,512 31.12.2020 4,851 04.09.2020 8,001

Výstup 0 01.01.2014 30 31.12.2023 Parkovací místa P 20 30.09.2020 20 30.03.2020 30

Výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 % S 0 31.12.2018 31 0



Výstup 0 01.01.2014 4 31.12.2023 Realizace P 0 30.09.2019 3 16.09.2020 4

Výstup 0 01.01.2014 0,1 31.12.2023 km P 0 31.12.2018 0,084 28.08.2018 0,084

Výsledek 31 31.12.2013 44 31.12.2023 % R 0 30.06.2021 31 0

Výstup 0 01.01.2014 1 31.12.2023 ks P 0

Výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 % S 0 31.12.2018 31 0

Výstup 0 01.01.2014 1 31.12.2023 ks P 0 26.10.2018 1 20.08.2018 1

Výsledek 0 31.12.2017 0 31.12.2023 Návštěvy/rok S 0 31.12.2017 34021133 0

Výstup 0 01.01.2014 0 31.12.2023 Objekty P 0

Výstup 0 01.01.2014 0 31.12.2023 Návštěvy/rok P 0

Výstup 0 01.01.2014 0 31.12.2023 Realizace P 0

Výsledek 53,8 17.12.2020 76,9 31.12.2023 % S 29,87 31.12.2018 29,87 76,9

Výstup 0 01.01.2014 7 31.12.2023 Podsbírky/fondy P 0


